*1041003744*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：劉怡秀

電話：02-28961000

Email：jesus0603@academic.tnua.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：北藝大師培字第1041003744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：歌仔戲賞析及實務教學(1041003744-0-0.pdf)

主旨：本校師資培育中心於104年12月12日-12月27日開辦「歌仔

戲賞析及實務教學」教師在職進修專長增能學分班，敬請

鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺教師(三)字第1040100354A號函辦理。

二、為配合十二年國民基本教育之實施、中小學課程改革及重

要教育議題之推動，協助各地區中、小學教師充實表演藝

術領育之專業與教學知能。本校師資培育中心開設「歌仔

戲賞析及實務教學」教師在職進修專長增能學分班，提供

教師習得傳統文化內涵與教學能力。

三、隨函檢附招生簡章，相關訊息請上本校師資培育中心網站

查詢，網址為：http://education.tnua.edu.tw/。敬請

鼓勵所屬中等學校教師報名參加。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部師資培育及藝術教育司、文化部文化資產局、本校師資培育中心 2015-10-05
17:13:41

校長 楊其文